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ale Ministerului Sanatatil

de comuni,ta!ri ln urgente



bventii din bugetut Fondului
national unic do asigurari sociale
de sanatate pantru acoperiroa
cresterilor sal6riale din care

Sumg primito de la UE in cadrul
platilor glectu!te

19.51

6'1 45

se va troce dupa caz FEDR,FSE.....

F
71
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83
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81

88
89

9t

92

93

101

:10?_ .
103

01 Sume primite ln contul platilor

02 iSume prlmite ln contul platilor

Sum6 primite d6 la UE/atti
donatorl in coolul platilor
ef ectuale si prorinantari aferente
cadrului financiar 2014-2020

se va troce dupa caz FEDR,FSE.....

Sume p mite ln contut platilor

Sume pdmite ln contul platilor

II, TOTAL CHELIUIELI DIN

01. CHELTUIELI CU RENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE

Choltuieli sala.lale in bani I c."ait

J1 Salar i de baza 19.815.26.1

lndemn zal de conCucere

Spor de ve:n me

Sporuri pentru condiliide munca credh dsl 6.101.167

l-ond penlru posturi ocLlpate pin

Fond aferenl plaliicu ora

ndemn zali p at te Lr ror persoane



penlru lransportltl la g de la

indemnizalie de hra.ra

Alte dreplur salar al? n bani

Cheltuieli sal lato in nature

03 Unrforme s echipane.rl oblgaior J

Locuinla de servrciu fclositd de

VaLrcere de vacanta i credir de

03 Conlribuli lentau as gurarie socia e

Contr bulii le asigurari pl acc dente
de m!nca sr boli fro'es

Pr me de as gurare \ a;a platite de

TITLUL I BUNURT gt SERVTC

0

0

21

115

119

123

127

I

i

129

137

143

1

1

- 138 _
139

411

l

145

147

148
149

151



155 a2 Maleriale penku cur6lente 327.O03 161.325 20.000 '110.678

327.003 't21.325 60.000 90.339
03 lumlnal, lncellt 9ifo46 molric6 1.241,997 718.272 0 4s3.682 70.043

1.241.997 195.000 330.000 193.725't 59 04 Ap6. canal si sa Lbrtate 320.750 ,l53.750
5.000 't32.000 30.000

150 320.750 133.750 ?5 000 60.000151 05 Carburanli si ubrfianl 21,000 12.000 0 6.000 3.000

2t.000 8.000 4.000 5.000 4.000
06 r ese oe scnlm0

anqaiamenl
341.107 167.107 6s.000 45.000 64.000

16,4

165
341.1O7 152,107 60,000 60.000 69.000

ans.jahent
0 0 0 0 0

0 0 0 0167 08 Po9t6, telecomunicatri radio, tv,
internet anqajam€nt

87.369 44.369 2.000 31,000 10.000

ll 87.369 24.369 22,000 24.000 17.00059 09 [,1ater a]e si prestdri de servic i cu
caracter funcl ona

6.080.938 2.714.667 250.000 2,182.2A3 933.988

6.080.938 1.535.650 1.429_O17 1.393.988171 30 Alte bunuri 9 servrc pentru
inlrelrnere si functtonare

3,481.754 '1.311.415 445.000 1.175.339 550.000

3.48r.754 81 1.415 945.000 875.339 850.000
tJ2

I
Keparalti curente 348.000 268.000 0 30.000

174 348.000 '18.000 150.000 25.000175 03 Hrand r.062,000 530.000 0 360.000 172.OO0

't.062.000 350.000 '180.000 270.000 262.OO01r7 01 HranA pentru oarnenr 'r.062.000 530.000 360.000 172.000
1 1.062.000 350.000 180.000 270.000 262.000

02 Hrana penlru animaie 0 0 0

_ .180 0 0 0 0ru1 u4 Medicamente 9a materia16 sanitare 7.28A.47 5 2.838.7 42 1.239.933 1.,118.002 1.791.798

182 7.288.47s 2.19A.7 42 1.729.933 1.253.002 2.1
183 01 Med camente 3.678.476 1.330.471 828.933 682.138 836.93,1

3.578.476 t.030.471 '1.026.933 609_138 1.0't1.934
E5 x2 l\4ateraesantare 2.577.396 't.141.668 330.000 580.864 524.86,1

2.577.396 891.668 540.000 510.864 534.864
1U7 03 Reactivr 568.82s 152.825 61.000 25.000 330.000

568.825 12.425 93.000 33.000
189 )4 Dez nfectanli 463.778 20.000 130.000 100.000
1 463.778 163.778 70.000 100.000 't30.000
19.1 05 Bunuri de natura obiect€lor de

inventar
59't.473 180.134 30.000 133.339 248.000

192 591.473 120.134 90.000 133.339 248.000
93 11 Un forme s echipament 83.339 30.000 'r0.000 43.339

194 83.339 20.000 20.000
195 J3 Lenjere sr accesori de pat 8s.000 30.000 10.000 2s.000 20.000

196 85.000 20.000 20.000 25.000 20.000
JU Alle ob ecte de invertar 423.134 120.134 10.000 6s.000 228.000

1 423.134 80.134 50.000 65.000 228.000
199 06 0eplasAri, detagari, translerari 7.200 2,200 0 1.000 4.000

200 7.200 1.200 1.000 1.000 4.000
201 ll Dep asari inlerne, deta96fl,

transfer6ri
7.200 2.200 0 '1.000

7.200 1.200 1.000 1.000 4,000
203 )2 Dep asari in strainalate 0 0 U 0

0 0 t 0
205 09 Materiale de laborator 5s.238 29.23A 4.000 15,000

55.238 10.000 7.000
207 10 Cercotare'dezvoltare 0 0 0 0 0



214

213

216
217

229

233

224

227

228

232

236

239 :i6

244

241

- 242
243

245

24-

249 58

Cheltuieli judiclare si
extrajudiciaro pentru intgressle

Prrme de asrgurare non,viala

cheltuie cu bunul 9i serv cii

Dob6nz a operajiun e de easing

TITLUL VIII PROIECTE CU
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE

Cheltuieli neeligibile

VIIi PROIECTE CU
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE
POSTAOERARE ANI 2014,2020

Programe din Fondul



259

260

269

270

283

275

276
277

280

271

281 71

284

289

295

,!0
291

287

292
293

294

297

7t 03

71 01

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

X ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

12 Ma9in. ech pamente s mtjloace de

Mob iier, aparatura birotica si alte

din Total Cheltuioli de capitat,
CHELTUIELI PENTRU FONDUL DE

Mas nr ech pamente sr m lloace de credir

Mobilier aparatura b rolica Si alte

Rambursar drn cred le nlerne

303 81



03 RarrpJr53196 i;rrLmJlurito. drn | 
_ 

c*oir o"
. 

- 

lbJqelJloe slal _ _ -. ansajam.nt

z f 6-]0. "r'a,uierilorare:
."-a i B ansajam6nr

",/rE
16.197.273

22.836.684 12.670.335T 16.197273

120.667i 13.060.3s21 12.
TITLUL I CHELTUIELI DE

Choltuiell salarlal€ in badl

cr6dirbuserar 19.651.561 1141 4.825.268

Sporuri pentru condiliide munca

'1.s94.0001 1.3'r 1.

- ---nI or

3t0

T l'*]
312
313- -t4-T

l1d
315

_T

. !r5
317

I .no.hrpn!

60.816.778

60.816.

60.816.778

731.252

9.112.486

9.1 |

180.507

0

-1

Servlcii medicale ambutator

I credir buq.ra,
02 A<rstenle nedicala penrru speciattaliT -- c-aia-u

50 Alte servlci medica e ambulatonu

06 lSanatorii ba neare 9 de recuperare

lcercetare aJtiitva sl aezrorta,e

0l Spitale generalo

experimentala ln sanetate

Alte cheltuieli in domoniul

sanrtare
l1 lAclivitatide ergoterapie in unilali

16.197

8.962.486

2.679.507
s.052.6s7

0

;O ln te lnsrir,l t ii aq u;Ganitar€;
I Crdlt buc.t r
I cmdh d.

33S t0

340

344
345

346
aa7-i

3 i!_

348-tl

II,1. CHELTUIELI OIN VENITURI
PROPRII (alt6lo decat subventiits)

I, CHELTUIELI CURENTE

lndemn zatii de condJcere

Spor de vechime

318 _
319

sn'

35'l

Credil buqd.r 3.1 1.104.000 741 000



182.0001 .t.t0.

15 lAlocaliigentru lranspodul ta gideE

162.02S1 78.OOO] 129.

LoculnlS de serviciu folositd de

Contribulii pentru asigurerile de

Contribulij de asigurari pt accidente
de munca 9i boli profes,

Pnme de asigurare \,iale ptatite de

Fond de premil

292.000

503.000

155.000

358
359

39q.
361

382-383l T

451.000

119.

lndemnizatie de vacan!a

Fond pentru posttlri ocupate ptjn

lndemnizalI platite unor persoane

lndemnizali de dr:legare

lndemnizalii de detagare

to Tntocafr 
periiu rocurife

17 llndemnizatie de hrana

'1.079 332.000 1.000

5.000

15.

Alte drepturi sala.iale in bani

150.000

330 000

136.218

Norme de hrana

384
385 Uniforme si echlparnent obligatoriu

_- 386
387

Cheltuigli salarlale in natura

ransportul la $ de la Ioculde
388
389

390

392
att l-T 30 l^rte d,eptr,rt sar-al- are in n-atura

3r5 lo3Tlc;,nktburi,__- I ___1_
396-397I

398
399

741.214
Cootribulii penlru
stat

asigureri sociale de
3.000 2s6.21

."1
L.:

40040- 
T

!92
403



406
407

409

41q
417

-!1q .
419

t4

41

411

412
4t3

414
415

421

428

256.21

60 000

64.000

69.000

17.000

861

330.000

55.000
'172.000

000
172.000

.000

1.641.

686.934

427

429

- fao_.
43,1

438
439

440

437

435

436

4!2_

413

446
417

bun{ri si servicii pentru

1 030 471

441

444
445

l1 Hran6 pentru oarnen

Reparatil curent6

N.!edicamente

274 AAA

470 864

!L8.
449

4qq
451

. !9?
453

l2 [,lateriale san tare

I

Reactivi

Bunuri do natura obiectelor do
{1{-
455

-456

credit busetarl 781_21

TTTLULI BUNURI St SERVTC[

Mate'alq penlru cu..tlenie I c.a,r
22.0521 12.0001 14.

327.0031 121 325
I um nat,.incdlzit 9i flna motrice

Ape canal si sslubritate
crodit brsotarl 1.24r-

Mai;riale s[,eslarid; se^,icii cu
24.36s1 22.0001 24

1.535.6501 1.429 017 1.722 283
.311.415

s./r81.7s41 811.415 945.0001 87s.3J9

Modicamonte 9l matorialo sanitaro

2.198.712 1.149.9331 t.103.OO2

163.7781 70.0001 // W.

oTl a;forme siEhipamena
120.1341 90.0001 l\e I

457

20 000

] illi I



Oeptasaii, Oetagari, tiansterart

1.2001 1.0001 1.

Pregatire prot6slonala

Proteclla muncll

Cheltuleli judiclare si
oxtraludlclare psntru lnteresolo

crodrr bus€tar 81.000
0TTRectarna ir puurotata

Prime de asigurare non-viale

ei-anGrea n'atloniti

ot Lenjerie si accescritde pat

rnr-ur- rrr ooEFnii

85,000 30

- 462 
-

463

461

464

469

410
411

472
4?3 I

455

474

15.000

15.000

1.000

15.000

478

,.*-1
48.1

475

476
477

482
*{

485

486
487

488

127

484

489

490
491

492

so fAlre cr,ettJi':itcu ou";;i 9, ser,,,,c.ii 19.000

19.000

13.000

5.000496
-49? 

T 3ol

498,r99 103

495

502

0

-lsq,
50'l -Tos 

lDobanz, 
ta oeeralGile de teasng

56 TITLOL VIIi PRoEcTEE
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERI{E N EPAMB U RSABI LE

s03

505

506

504

507
-508

,t59



5Og I Oi rinantarca erterna
I -l nerambursablla

. slq
511

'512
5t3 5B

Cheltuioli noqllg bi o

VIII PRO EC]E CU

Flnantarga natlonala

Finantar€a externa

520

Cheltuioli neellgibile

:11:l
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

524
5ral
526- sn1

Sume aferenle pel30anelor cu

542
na- ?o T-TcHELnJtErt DE cAFirAL

-rrl
544 _
5rl5 71

s46

01 Asigurarl soclat€

lActivs flre

ftrobilrer, ]paratura b rotica 9r a[e

A te active fixe

nepaialii captale Xerente -actlvef oi

FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NER.AMt]URSABILE
POSTADEMRE ANI 20,14.2020

Credit

521.-

uloare sociale in numerar

533 D3 T chete de cresa

s34
535- | 04li chete csdou atoioate pent,.,

537 59 ITITLUL X ALTE CHELTUIELI

s38
s3e - ial| iBr,sa

244.000 23.000

63.

5,17

552
553 l

554
555 T -Tr.1
556
557T {3

0

o

0

516

AlLrtoare $ocia16 in natura

I TTTLUL X[ ACTTVE

558
flxe



din Total chottuloti de capitat,
CHELTIJIELI PEHTRU FONDUL DE

loezvgr=rane_ _]

tulasini, qchipamente sr mijtoace de

L4obrlier,l€paratura birotica 9i alte

RamburEarea imprumuturitor dln

DIN CHELTUIELI TOTALE:

Ssrvlcli medical€ ambulator

Asrstenta medjcali, perrtru speciat tali
clnce

AG;erv6r rnedicate ambutaiorii

Servicil ds urgenle prospltalicegfl
9i transpgn sanitar

ser I tr lE

568
569 Ol Rarbursiirdelreorreinie-rne

-,,.I571 Crsdir

t;;dir

408.778

g

Crodll bug.t.r s,il

8.962.486

679.507
8.962.486

12.679.507
8.962.486

575 66 SANATATI:
574

576- 57rl
578
57S

_1
- _ ccs t

sEt

!r2.
593

_ L'1:,11i":1":
!qq.
589 : foo fSinnorffiarne.are groe recupe-rare

.ol - cercetarp apticartva st dezvoldro

rl_f:rylla'|nsenatats

istehia modlcala in unttati

so I -lltte cfrettuie tn domentut
. -l a14!et!'

01 ]Activitalifle ergoterapie in unitati

7 13.060 352 521 12 679.507

q94 
_

s95

ts6
ss? I a,o FCntE! 9rac! u n G iniure-

t.2. 150.000
DE

I. CHEL ELI CURENTE

CHELTUIELI DE

4.501.000

16.197.273

rrrr-uf

sala.lale in bani

150.000





659 03 Contributii





Cr.di!

764
,66 l

- tte- -
779

- r!9_.
781

'r, ]t: oxtgrna

Dobenzi de leasing

TTTLUL VlI PROtECiTE CU
FINANTARE OIN FCINDURI
EXTERNE }IERAINEIURSABILE

TITLUL IX IASISTENT/\ SOCIALA

igurad sociale

aociale

l1 uloare sociale in numerar

uloare sociale in natura

T chete cado! acordate pentru
cheltuieli

rrrlul x rlE ciriir-rurELl

0

0

0l

172

771

796 _
797

773

771
775

776
ttt :'tt

795

186
7A7 s7

zas i Tor

784
785 30 03

I0!
801 53

798- 
-

799

803

804,
805

01

io

Burse

pelsoanelor cu

806
807 70

808
809 71

oe cr pLilt-

cr.drrbuserar 5,225.000

76s io,



81r ot 5.225.000

8l

814
816 I

816 
.

817

818
819

1)20

osf --,asiiGno rn-loEta in unrrari

Spitale

06 lSanaiorii

s mijloace de

Mobllier, birotica Si alte

din Total do capital,
CHEL PETITFIU FONDUL DE

Servlcil dt urgtnta proBpitalicag

lSl transPqrt saniur

9i dozvoltare
ln se1:tate

874.000

821

822
823

831

-;;
833

834

_8 3_!__
839 66 TA

qlq_.
849

850 '
851

852

1.575.000

t'

813

824
eF'

si5 os lna^',o" siii..a ,mp,u.1L.Lr,to di1

I Lblgelll de rrtat
{13 6

837 rj P E orN creur'ijrerr rc,rrle,
ii! P
!r(,!

840
84, o+f p;*icri nrdicite an-rurator

C,.dil busel., 6.408. 251.0001 4

4.501.000

1s0.000

.000
150.000

ln dornoniul

0 0l 0



lt3, CHELTUTELT DtN SUBVENT
DE LA BUGETUL LOCAL *'

I, CHELTUIELICURENTE

TITLUL I CHELTU ELI DE

Sporuri pentru cond liide munca

Fand alerenl plalL cU ora

lndenrnizalii p el te unoT persoane

ndemnEalii de detaiare credil

15 Aocali pentru tra4spodul la Qide a

A ccatr penlru locu nle

nJemnrzale de hra na

Alle dreplurisalariab in bant

Cheltuieli salariale an natura

,o 
I

lndemnizate de vacanla

Fond pentru postur tc.lpate prn
cLrmu

892

89'1

893

895
894

01 Aclivlta'



929

927

slq.
941 20

939

e1q
937

951

I

Un forme si echLpameIt obtigatoriLr

Locu nlii de servic u folosila de

Transporlu la gide a cculde

A le drepturi salar aB in naiu16

Contribulii pentru as g!rrdrie de

pentru as gltrAr le soc a e

Conlrlbutii de asigurairi pt acc dente
de munca gi boli proles

Fr me de asigurar: ! ala platte de

Contrb platile de angajator n

TTTLUL fl BUNURT gt SERVTC

FLrrnrluride brrorr

i,iatefia e pentru cLrralen e

u'n nat. ini:6lzlt Si b(a motr cb

Ape canalsi salubr late

Carburanli si lubr Iianli

Po9t6. telecomunicali radio. tv.
nlernet Sf,l"J.j
Matena e si prestar de servtc cu

sai
947

s{!.
949

gsl
955







1

1

1

I

1.9qq 
.

1.067

la

1 oq.q.
1089

L

1.

1.

1.09'1

1.095 81

1.099

1 096
1.097

1

qe.?

093

1 10!
1 101

iia
t toz
1 103 66

1 104
1 105

11q9.
1.'t 07

1 109

1 110
1.111

1.11?
1.113

TITLUL XII ACTIVE
EI!ry4!q4EE

Mas.i echipamelle s mijoace de

Cheltuieli de capital,
PENTRU FONDUL OE

lVasrn ecltpamenle si mijloace dc

Ramburtari de credite

Rambursar de cred te nterne

RarnbLrrsarea imprurnuturior d n

DIN CHELTUIELI TOTALE:

l2 As slenla medica ii pentru specralrtali



') se
casele de asrgurar

-") se cuprind s!me e alocate

clasificatie a veniturilor si cheltuielilor,


